UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v đề nghị lựa chọn nhà

đầu tư Cụm công nghiệp

thị trấn Mộ Đức

                   Kính gửi: Sở Công Thương

UBND huyện Mộ Đức có Tờ trình số 70/TTr-UBND ngày 21/5/2021 gửi

UBND tỉnh về việc đề nghị cho phép lựa chọn nhà đầu tư Cụm công nghiệp

thị trấn Mộ Đức (Văn đã gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tại Thông báo số 148/TB-UBND ngày 15/4/2021, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Công Thương nghiên cứu nội dung đề nghị của huyện

Mộ Đức tại Văn bản nêu trên, tham mưu UBND tỉnh xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Mộ Đức;

- VPUB: CVP, PVCP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc243

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-05-25T11:09:57+0700

		2021-05-25T14:01:20+0700

		2021-05-25T14:01:20+0700

		2021-05-25T14:01:20+0700